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از گوشه و کنار ایران

 دختر جوان
رباینده اش را بخشید

مجروح شدن یک کودک در تعقیب و گریز قاچاقچیان
شلیک پلیس در عملیات تعقیب و گریز خودروی قاچاقچیان به مجروح شدن کودکی 8 

ساله منجر شد. 
سرهنگ مجتبی مروتی، فرمانده انتظامی شهرستان قشم گفت: »در جریان اجرای طرح 
پاکسازی محورهای مواصلاتی جزیره قشم از خودروهای حامل کالای قاچاق، مأموران انتظامی 
شهرستان قشم با چند دستگاه خودروی مظنون به حمل کالای قاچاق در محور رمچاه به 
درگهان مواجه شدند. مأموران پلیس با رعایت قانون و ضوابط عملیاتی و در چهارچوب 
دستورالعمل‌های مقابله با قاچاق، به خودروهای مذکور دستور ایست دادند اما رانندگان 

این خودروها بدون توجه به هشدارهای قانونی اقدام به فرار کردند.« 
سرهنگ مروتی افزود: »در این میان یک دستگاه پژو پارس که نقش اسکورت و پشتیبانی 
قاچاقچیان را بر عهده داشت، به صورت عامدانه با ایجاد حرکات نمایشی و مخاطره‌آمیز و 
اخلال در مسیر، برای خودروی انتظامی مزاحمت ایجاد کرد و با نادیده گرفتن هشدارهای 
مکرر، سعی در ممانعت از اجرای مأموریت قانونی پلیس داشت. مأموران پس از هشدارهای 
قانونی و شلیک تیر هوایی، مجبور شدند برای توقف خودرو به لاستیک آن شلیک کنند 
که به دلیل کمانه‌کردن گلوله بر اثر برخورد با آسفالت و ورود به کابین خودرو یک کودک 
۸ ساله زخمی شد. این کودک بلافاصله توسط نیروهای امدادی به بیمارستان پیامبر 
اعظم)ص( قشم منتقل شد که حال عمومی وی مساعد گزارش شده و پرونده در حال 

بررسی قضایی است.

 مرد جنایتکار برای اینکه بدهی 13 میلیارد تومانی‌اش را به 
زن جوان پس ندهد او را کشت.

سرهنگ »علیرضا حدادی«  رئیس پلیس آگاهی استان 
گیلان‌در تشریح این خبر اظهار کرد:» خرداد امسال خانواده 
زنی 47 ساله با مراجعه به پلیس رشت از ناپدید شدن وی 
خبر دادند. بلافاصله بعد از این شکایت پرونده به پلیس 
آگاهی استان گیلان ارجاع و رسیدگی به موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان آگاهی قرار گرفت. با تحقیقات 
همه جانبه و شبانه‌روزی پلیس، ردپای شوهر خواهر 50 
ساله این زن به عنوان متهم در این پرونده شناسایی شد 
و کارآگاهان دریافتند وی به یکی از استان‌های مرزی کشور 
فرار کرده است. کارآگاهان آگاهی پس از اخذ نیابت قضایی 
به شهرستان محل اختفای متهم رفته و با هماهنگی قضایی، 

وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.« متهم با اعتراف به قتل زن جوان مدعی شد 
که 13 میلیارد تومان به وی بدهکار بوده و چون نمی‌خواسته پول را برگرداند وی را با شلیک 
گلوله کشته و جسدش را در چاهی انداخته است. جسد مقتول در داخل چاه کشف و متهم 

با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

جوان ساوجی در سد غرق شد
پسر جوان که برای شنا وارد سد الغدیر ساوه شده بود، جان باخت. به گزارش روابط عمومی 
سازمان آتش‌نشانی ساوه، با اعلام کلانتری یل آباد مبنی بر غرق شدن مرد جوانی در سد 
الغدیر ساوه، به سرعت 6 آتش‌نشان در قالب یک گروه عملیاتی شامل سه غواص به محل 
حادثه اعزام شدند. آتش پاد دوم محمدرضا برزگر سرپرست سازمان که در محل حضور داشت 
از غرق شدن پسرجوان خبر داد و گفت: »پیکر بی‌جان این جوان ساوجی با جست‌و‌جوی 

غواصان سازمان آتش‌نشانی ساوه پیدا شد.«

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ سارق محموله 
کامیون‌ها که به خاطر بوق زدن‌های یک راننده 
او را با اسلحه زده و فرار کرده بود پس از دستگیری 
متوجه شد از اتهام قتل نجات یافته و راننده زنده 

. ست ا
به گزارش »ایران«، اواخر بهار امسال مرد جوانی را که 
از ناحیه گردن مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود به 
بیمارستانی در شهرستان بهارستان منتقل کردند. با 
اعلام موضوع به پلیس تحقیقات شروع شد و مرد 
مجروح که به طرز معجزه آسایی از مرگ نجات یافته 
بود گفت: »ترافیک سنگینی بود و پشت چراغ قرمز 
داخل خودرو نشسته بودم وقتی چراغ سبز شد 
راننده خودروی جلویی حرکت نکرد. هرچه بوق 
می‌زدم حرکت نمی‌کرد اما در کمال ناباوری ناگهان 
راننده در حالی که اسلحه‌ای در دست داشت پیاده 
شد و به سمت من آمد و تیری به من شلیک کرد. 
گلوله به گردنم خورد و وارد ستون فقراتم شده و به 
نخاعم آسیب زده است به طوری که از ناحیه راست 

بدن فلج شده ام.«
به‌دنبال اظهارات مرد جوان تحقیقات به دستور 
بازپرس ادامه یافت و در تحقیقات میدانی شاهدان 

نیز صحبت‌های مرد مجروح را تأیید کردند. مأموران 
در اولین گام به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف 
محل تیراندازی پرداخته اما شماره پاک خودروی 

متهم مخدوش بود.
در گام دیگر به چهره نگاری از متهم با کمک شاکی 
و شاهدان پرداختند. تصویر چهره نگاری که از او 
بدست آمده بود با تصاویر متهمان سابقه‌دار اداره 
آگاهی تطبیق داده شد. باتوجه به اینکه یکی از 
متهمان به نام سروش، شباهت زیادی به تصویر 
داشت کارآگاهان عکس متهم را به شاکی نشان 
دادند که وی او را شناخت و گفت این همان راننده 
مسلح است. تحقیقات نشان می‌داد متهم از سوی 
پلیس تهران نیز به خاطر سرقت تحت تعقیب 

. ست ا
کارآگاهان با به‌دست آوردن هویت متهم دریافتند وی 
به تهران فرار کرده است بنابراین با هماهنگی‌های 

قضایی متهم روز گذشته در تهران دستگیر شد.
مرد جوان در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرد و 
به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت بررسی‌ها 
 برای شناسایی سایر جرایم احتمالی او ادامه 

دارد.

سرقت محموله کامیون‌ها
سروش، متهم سابقه‌دار و مسلح بارها به زندان 
افتاده اما پس از تحمل حبس بازهم کارهای 

خلافش را ادامه داده است.
چرا راننده خودرو را با گلوله زدی؟

عصبانی‌ام کرد. پشت ترافیک بودیم و او مدام بوق 
می‌زد. راه بسته بود ولی او دستش را روی بوق 
گذاشته بود. هوا گرم بود و کلافه شده بودم. صدای 

بوق عصبی‌ام کرد و کنترلم را از دست دادم.
فکر نکردی شاید کشته شود؟

من واقعاً قصدم قتل نبود اما زمانی که تیراندازی 
کردم و گلوله به گردنش خورد فکر کردم مرده است 
به همین دلیل فرار کردم و به تهران آمدم اما حالا 

که فهمیدم زنده است خیلی خوشحال شدم.
سابقه آدم ربایی و سرقت داری؟

بله. سال 97 وارد باندی شدم که نیمه شب‌ها 
در جاده‌های اطراف تهران، محموله کامیون‌ها را 
سرقت می‌کردند. سوار بر خودرو در جاده‌ها پرسه 
می‌زدیم و با دیدن کامیون‌ها به او اشاره می‌کردیم 
که باربند یا در پشت کامیون باز است. راننده هم 
توقف می‌کرد و وقتی از کامیون پیاده می‌شد ما او 

سرهنگ صادق ضرونی، سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری پایتخت گفت: »شامگاه یکشنبه 
مأموران مستقر در محدوده قنات کوثر هنگام 
گشت‌ در اطراف محل‌های عزاداری سرور و سالار 
شهیدان به رفتار ۲ مرد که میان خودروهای 
پارک شده در خیابان پرسه می‌زدند، مشکوک 
شده و برای بررسی به سمتشان رفته و به آنها 
دستور توقف دادند. مظنونین بدون توجه به 
دستور پلیس سعی کردند از محل متواری شوند 

که با سرعت عمل مأموران زمین‌گیر و دستگیر 
شدند.« سرهنگ ضرونی گفت: »متهمان به 
کلانتری فرجام منتقل شده و در بازجویی‌ها 
به جرم خود مبنی بر سرقت خودروهای پارک 
شده در اطراف محل‌های عزاداری اعتراف و به 
سه فقره سرقت مشابه در شب‌های گذشته نیز 
اقرار کردند. هر ۲ متهم برای تحقیق و بررسی 
بیشتر در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.«

گروه حوادث/ دختر جوان که از سوی پسر مورد 
علاقه‌اش به اتهام خیانت ربوده شده و مورد 
ح قرار گرفته بود پس از رهایی از  ضرب و جر

چنگش، او را بخشید. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بعد از ظهر 
جمعه گذشته مرد جوانی با مراجعه به پلیس از 
ناپدید شدن دختر 20 ساله‌اش خبر داد. به‌دنبال 
اعام ناپدید شدن شهره، تحقیقات به دستور 
بازپرس محسن اختیاری آغاز شد. در حالی که 
بررسی‌ها برای یافتن دختر جوان ادامه داشت، 
در کمتر از 24 ساعت او با سر و وضعی آشفته و 
ناراحت به خانه برگشت. دختر جوان مدعی 
شد از سوی پسری به نام سهیل ربوده شده و 

مورد ضرب و جرح قرار گرفته بود.
بدین ترتیب مأموران راهی خانه سهیل در جنوب 
تهران شده و او را بازداشت کردند. پسرجوان در 
بازجویی‌ها گفت: »مدتی قبل با شهره آشنا شدم 
و قرار بود باهم ازدواج کنیم. اما یکی از دوستانم 
چند روز قبل به سراغم آمد و مدعی شد شهره 

را به همراه پسر دیگری دیده است. اول توجهی 
نکردم اما وقتی دوستم دوباره به من گفت که 
شهره را با همان پسر دیده است خیلی عصبی 
و ناراحت شدم و به تصور اینکه او به من خیانت 
کرده است با شهره تماس گرفتم و از او خواستم 
به محل قرار بیاید. زمانی که سوار خودروام 
شد شروع به کتک زدن او کردم و چند ساعتی 
در خیابان سرگردان و بی‌هدف می‌گشتم. بعد 
از آن با تهدید شهره را به داخل خانه‌ام بردم و 
زندانی‌اش کردم. در تمام این مدت شهره اصرار 
داشت که اشتباه می‌کنم و او به من خیانت 
نکرده است. درنهایت هم از من خواست تا او را 
با دوستم روبه‌رو کنم. من هم از دوستم خواستم 
که به آنجا بیاید اما وقتی دوستم شهره را دید 
گفت اشتباه کرده و دختری که دیده است شهره 
نبوده و به او شباهت داشته است. من هم به 
اشتباهم پی بردم و از او دلجویی و رهایش کردم.
در ادامه دختر جوان با گذشت از پسر مورد 

علاقه‌اش او را بخشید. 

  افقی:
‏1 - دارای اعتبار و شرف - معامله کالا به کالا

2 - عنان - یکی از نفرات روز دفاع 
پایان‌نامه دانشگاهی - مظهر عدالت

3 - مرضی در اثر اختلال عمل کبد - عدم اطمینان و 
آگاهی در مورد نتیجه یک عمل - سلامتی می‌آورد

4 - مطیع و دست‌آموز - جامد - بیماری پوستی - علامت 
صفت تفضیلی

5 - غصه - دختر پادشاه - موجود خیالی ترسناک
6 - ساز زهی هندی - گروه مجهز - سوپ ایرانی
7 - گاو مصریان - خداحافظی کودکانه - آسمان

8 - امتداد - همان »مو« - ناشی
9 - ناسیونال، مردمی - همه موجودات جهان - باطل 

کننده
10 - اطراف دهان - هم‌بهره - کار معمول و روزانه

11 - از نوشت‌افزار - خلاف »فردا« - قلم فرنگی
12 - الفبای ساز - متحرک - قارچی که به شکل انتهای 

شمع درآید - گریز
13 - واضح - بچه و نوزاد - نام پسرانه

14 - کربلا - محبوب زیبا - آبسنگ حَلقَوی
15 - اثر تاریخی همدان - آجیل نذری!

 
  عمودی:

1 - بازیگر سریال در حال پخش »بوقچی« - لون
2 - مریخ - تکانه - تازه و نو

3 - نویسنده - واحد لیتر - آشفته
4 - سوی دیگر - زمین یا میدان بازی - ماضی »شدن« - 

تلفظ »ن«
5 - کمیابی - فلافل آفریقایی - دو یار هم‌قد!

6 - یکی از ضمایر شخصی پیوسته - واژه احترام - نام 
پسرانه

7 - چوبه اعدام - صنعت سُفال‌سازی - آبگینه
8 - داروی مالیدنی - ذره باردار- تأخیر

9 - گشت‌زنی - از مراحل زراعت - اسب چاپار
10 - ماهی کوچک کنسروی - معضل اقتصادی - بازو

11 - ضمیر متصل - سخت و محکم - انتظارات غیرمنطقی
12 - رود مرزی - گونه برجسته - شهر مارکوپولو - خرناس

13 - لباس زمستانی - فرمان کشتی - فیلم رحیم 
بهبودی‌فر

14 - اذیت - برآمدگی - زیبا چون موجودی زیبا
15 - روز عربی - از عوامل بیماری

 
  افقی:

‏1 - پزشک یونان باستان - یکی از 
روستاهای استان اردبیل در بخش 

مرکزی گرمی
2 - کاغذ ضخیم - شغل‌ها - شهر استان گیلان

3 - آشی که با برنج و سبزی پخته شود - کشور آسیایی - 
زبان عرب

4 - شهرکی در »تاجیکستان« - کشیدن - در این وقت - 
کالای دست اول

5 - خون - چسب نجاری - پروانه
6 - رشته فلزی - تیم اروپایی - همسرایی

7 - پارچه ابریشمی - ورزشگاه »ایتالیا« - خوراک ایرانی
8 - شهر استان مرکزی - از عناصر اربعه - مولد الکتریکی
9 - دهی در استان البرز - از عنصرهای شیمیایی جدول 

تناوبی - نویسنده
10 - دختر - تأخیر - واحد زلزله

11 - برانگیخته شدن - مخلص - حرف تنفر

12 - جنس جنگجو - ژانری برای سریال - رود اروپایی - 
اصطلاحی در فوتبال

13 - جواب گرفته - اولین - یک طبقه از ساختمان
14 - منفذ، دریچه - آینده - پس و پشت

15 - فیلم ‌فردوس کاویانی - بخش حلزونی گوش میانی
 

  عمودی:
1 - کارگردان فیلم »شکستن همزمان بیست استخوان« - 

سندرم تنفسی خاورمیانه
2 - فامیل - وداع با دار فانی - پچ‌پچ

3 - کمدین معروف - قطعه نازک و دراز فلزی - سمبل 
عدالت

4 - پیدا کن! - سفیران - روستا - سازنده ساختمان
5 - دستمزد و مزد - شادباش گفتن - سیاهدانه معطر

6 - گشاده - سرها - مجمع

7 - آسمان - شهر »لیختن‌اشتاین« - دود
8 - کمی و نقصان در وزن - سلاح سرد ژاپنی - بعد از نوزده
9 - نوعی سس - فنی در جودو - از مکان‌های تفریحی این 

روستا می‌توان »قره‌داشلی« را نام برد
10 - نامناسب و ناهماهنگ - اثر »کریستوفر فرانک« - هر 

فصل یسنا
11 - بوی زننده رطوبت - یکی از شهرهای استان کرمانشاه 

- واله
12 - بی‌حال - رود »سوئیس« - لقب خداوند - امر از 

شستن
13 - ضد و ناجور - درختی بی‌میوه - چند بار انجام یافتن 

عملی
14 - کیسه‌کش حمام - فنی در کشتی - دیو شاهنامه

15 - کشوری در خاورمیانه - التهاب و وجود لخته‌های خون 
در یک سیاهرگ سطحی

یک جدول با دو شرح
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

قتل زن جوان به خاطر طلب 13 میلیارد تومانی‌‌اش

شلیک به راننده  

را خفت می‌کردیم و دست و پاهایش را می‌بستیم 
و در گوشه‌ای از جاده رها می‌کردیم. کامیون را هم 
با خودمان به انباری می‌بردیم و تخلیه می‌کردیم.

بار کامیون‌ها چه بود؟
برای ما فرقی نداشت. یادم می‌آید یکبار محموله 
فرش بود و یکبار هم محموله پنیر و مواد خوراکی.

چطور دستگیر شدی؟
من و برادر و پدرم با چند نفر دیگر عضو باند 
بودیم. مأموران که محل تردد‌های ما را رصد کرده 
بودند، یکی از همدستانم را بازداشت کردند و ما هم 

بازداشت شدیم.

گروه حوادث: دو سارق که خودروی افراد 
شرکت کننده در هیأت‌های عزاداری 
را سرقت می‌کردند، دستگیر شدند.

دستگیری سارقان 
خودروی عزاداران

به خاطر بوق زدن


